2016年 奈良県ジュニアテニス選手権 夏季大会

(日本テニス協会・ワンコイン制度対象大会)

大 会 要 項

【主催】奈良県テニス協会

【共催】 奈良県教育委員会 奈良県高体連テニス部 奈良県中体連テニス部

【後援】奈良新聞社

【協賛】ブリヂストンスポーツ株式会社

【試合日程】 ※別紙日程表(案)を確認して下さい

8月1日 ((月)) ~ 8月8日 (月)

【使用コート】 ※別紙日程表(案)を確認して下さい

奈良県営明日香庭球場 まほろば健康パークテニスコート 奈良市営鴻ノ池テニスコート

【実施種目はシングルスのみ】 *この大会から年齢区分が変わります、ご注意ください

*この大会の成績は関西ポインントランキングに付加されます

*この大会の成績は奈良県強化指定選手の選考基準となります

17歳以下: 男女とも 1999年(平成11年)1月1日以降誕生の者

15歳以下:男女とも 2001年(平成13年)1月1日以降誕生の者

13歳以下:男女とも 2003年(平成15年)1月1日以降誕生の者

11歳以下:男女とも 2005年(平成17年)1月1日以降誕生の者

【試合方法】各種目とも 1セットマッチ(6-6 タイブレーク) ※順位戦を行います 17歳・15歳以下の決勝は原則として 8ゲームプロセット(8-8 タイブレーク)

【参加資格】 奈良県テニス協会加盟の学校およびクラブ在籍者または県在住の者で他府県のジュニア大会にエントリーしていない者に限る(他府県のジュニア大会にエントリーするとダブルエントリーとなり失格になる) 以降の試合参加を含め、複数種目間のエントリーは不可。 原則としてこれより 1 年間は同年齢種目にエントリーする事。 秋季および春季ジュニアのダブルスのエントリーは同年齢種目にする事。

【参加料】 各種目とも1本につき2,000円

【参加申込】ホームページ『奈良県テニス協会 ジュニア』の大会申込み用紙を用いて必要事項を記入し naratejunia@nike.eonet.ne.jp に電子メールで申込む事。

参加料(2,000 円×各種目別の参加数)は所属団体名を振込依頼人名にして下記へ振込む事。

(ただし個人で申し込む場合は選手名を依頼人名とする事 例○→フジモト ナラテニス ×→ナラテニス フジモト)

南都銀行 学園前支店 口座番号 2027417 奈良県テニス協会ジュニア 代表 藤本 寿人 宛

【申込締切】 7月7日(木) 午後5:00まで

【ドロー会議】 11歳・17歳以下は 7/21(木)に 大和郡山市矢田コミュニティ会館にて 13:00~ 15歳・13歳以下は 7/10~20頃に中体連にて行います。 立ち会い希望の方は 平城高校 藤本寿人 までご連絡・ご確認ください。

*ポイント保持者はHP上で公表しているポイントを確認し、訂正があればドロー会議の 3日前までに事務局に申し出をする事。申し出が無かった場合は公開しているシード順位に 基づきドローを作成します。

【連絡先】 奈良北高等学校 藤本 寿人 携帯 090-1073-7330 e-mail f-hisato@kcn.ne.jp

【その他】

- 1. 年齢については学年制ではなく 生年月日 で区分して申し込む事。
- 2. 本大会には他府県の関西、日本テニス協会の大会につながるテニス大会に参加している者の出場は出来ません。
- 3. 本大会参加者が上位大会に出場し、日程が重複する場合は考慮します。
- 4. 使用球は『ブリジストン XT8 各試合 2 個支給』を原則とします。
- 5. 試合はセルフジャッジあるいは審判員付きで行います。 試合上の質問その他はコートレフェリーに確認してください。
- 6. ドロー他の発表はホームページ上で、その他連絡が必要な場合は申込連絡者に行います。 http://nara-tennis.com/
- 7. 1種目を同じ日に複数場所で、あるいは分散して複数日で行う場合がありますので、よく確認してご来場ください。
- 8. 受付は8:30 より行います。定刻(特に指定の無い場合は8:45)までに本部に出席を届けてください。 雨天の場合は現地に集合して指示を仰いでください。 欠席遅刻は失格とします。
- 9. 本大会は 大会ディレクター 藤本 寿人 大会レフェリー 岩間 愛久 アシスタントレフェリー 林 勲育 が勤めます。
- 10. 本大会参加に伴い入手した個人情報は本大会および本大会に関連する目的以外に使用しません。

以上

この大会は (財)日本テニス協会・ワンコイン制度対象大会です

ワンコイン制度は(財)日本テニス協会により制定された制度で、日本のテニス発展の為、選手およびジュニアの育成強化を目的とするナショナルトレーニングセンターの運営を中心に地域トレーニングセンターの整備などへの資金を大会参加者に1エントリーあたり 100 円をご負担いただく制度です。「ナショナルトレーニングセンター(NTC)」および「ワンコイン制度」についての詳細は下記ホームページをご覧ください。

ワンコイン制度ホームぺージ http://www.jta-tennis.or.jp/onecoin

お問合せ (財)日本テニス協会 <u>onecoin@jta-tennis.or.jp</u>